

# ÅRSREDOVISNING

## för Infield AB

Org.nr. 556744-8773

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Peter Åström, Verkställande direktör  
2023-10-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utveckling och tillverkning av kretskort till verkstadsindustrin. Företagets säte är Nordanstig.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 37,4 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror framför allt på att företagets marknadsandelar avseende styrsystem för mobilt bruk och komponenter till sådana har ökat.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	5 229 547	3 805 669	4 468 647	4 963 345
Resultat efter finansiella poster	50 108	-79 574	-92 544	20 816
Soliditet (%)	46,62	45,8	45,27	39,92

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	494 461	-79 574	514 887
Balanseras i ny räkning		-79 574	79 574	0
Årets resultat			50 108	50 108
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>414 887</u>	<u>50 108</u>	<u>564 995</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	414 886
Årets resultat	<u>50 108</u>
	<b>464 994</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>464 994</u>
	<b>464 994</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 229 547	3 805 669
Övriga rörelseintäkter		55 525	43 328
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 285 072</u>	<u>3 848 997</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 344 929	-2 322 062
Övriga externa kostnader		-1 319 405	-1 035 345
Personalkostnader	2	-515 013	-517 827
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-42 820</u>	<u>-42 820</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 222 167</u>	<u>-3 918 054</u>
<b>Rörelseresultat</b>		62 905	-69 057
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-12 828</u>	<u>-10 517</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-12 797</u>	<u>-10 517</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		50 108	-79 574
<b>Resultat före skatt</b>		50 108	-79 574
<b>Årets resultat</b>		<u>50 108</u>	<u>-79 574</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>54 299</u>	<u>97 119</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 299</b>	<b>97 119</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>54 299</b>	<b>97 119</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>203 646</u>	<u>203 913</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>203 646</b>	<b>203 913</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		529 488	530 175
Övriga fordringar		264 113	269 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 969</u>	<u>23 577</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>808 570</b>	<b>823 105</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>145 210</u>	<u>0</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>145 210</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 157 426</b>	<b>1 027 018</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 211 725</b>	<b>1 124 137</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		414 886	494 461
Årets resultat		50 108	-79 574
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>464 994</u>	<u>414 887</u>
<b>Summa eget kapital</b>		564 994	514 887
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Checkräkningskredit		0	41 292
Övriga skulder till kreditinstitut		13 352	56 681
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>13 352</u>	<u>97 973</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		39 996	39 996
Leverantörsskulder		398 524	266 918
Övriga skulder		138 284	137 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 575	66 877
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>633 379</u>	<u>511 277</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 211 725</b>	<b>1 124 137</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	352 420	352 420
	Utgående anskaffningsvärden	352 420	352 420
	Årets avskrivningar	-42 820	-42 820
	Redovisat värde	54 299	97 119

Not 4	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
-------	----------------------	------------	------------

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Bergsjö

Britt-Marie Åström  
Britt-Marie Åström

Peter Åström  
Peter Åström

2023-10-24

Verkställande direktör  
2023-10-24